Technical data sheet SRFA-S2-R
www.belimo.com SRFA-S2-R • nl-nl • 2025-06-03 • Aan verandering onderhevig 1 / 5
De afbeelding kan van het product afwijken
RetroFIT+ roterende aandrijving voor roterende
kleppen en vlinderkleppen
• Draaimoment van motor 20 Nm
• Nominale spanning AC 24...240 V /
DC 24...125 V

Eenvoudige directe montage Eenvoudige directe montage op de roterende klep of de vlinderklep met montageflens. De
montagestand ten opzichte van het armatuur kan worden geselecteerd in stappen van 90°.
Handverstelling Door de handslinger te gebruiken kan de klep handmatig worden bediend en worden
vergrendeld met de vergrendelschakelaar in om het even welke positie. Het ontgrendelen
wordt handmatig of automatisch uitgevoerd door toepassen van de bedrijfsspanning.
Instelbare draaihoek Instelbare draaihoek met mechanische aanslagen.
Hoge functieveiligheid De aandrijving is overbelastingsveilig, vereist geen eindschakelaars en stopt automatisch
wanneer de aanslag wordt bereikt.
Flexibele signalering De aandrijving heeft één hulpschakelaar met een vaste instelling en één instelbare
hulpschakelaar. Hiermee kan een draaihoek van 10% of 11...100% worden gesignaleerd.
Productkenmerken
Toebehoren
Mechanische toebehoren Omschrijving Soort
Vormsluitende adapter vierkant 8x8x55 mm (LxBxH) ZSFV-08
Vormsluitende adapter vierkant 9x9x55 mm (LxBxH) ZSFV-09
Vormsluitende adapter vierkant 10x10x55 mm (LxBxH) ZSFV-10
Vormsluitende adapter vierkant 11x11x55 mm (LxBxH) ZSFV-11
Vormsluitende adapter vierkant 12x12x55 mm (LxBxH) ZSFV-12
Vormsluitende adapter vierkant 14x14x55 mm (LxBxH) ZSFV-14
Vormsluitende adapter tweevlaks 8xø17x55 mm (BxøxH) ZSFF-08
Vormsluitende adapter tweevlaks 9xø12x55 mm (BxøxH) ZSFF-09
Vormsluitende adapter tweevlaks 10xø17x55 mm (BxøxH) ZSFF-10
Vormsluitende adapter tweevlaks 11xø14x55 mm (BxøxH) ZSFF-11
Vormsluitende adapter tweevlaks 14xø18x55 mm (BxøxH) ZSFF-14
Vormsluitende adapter spiebaan ø12x4x55 mm (øxBxH) ZSFK-12
Vormsluitende adapter spiebaan ø14x5x55 mm (øxBxH) ZSFK-14
Elektrische installatie
Voorzichtig: netspanning!
Parallelaansluiting van andere aandrijvingen mogelijk. Houd rekening met de
vermogensgegevens.